DIRECCION:

SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS

JURISDICCION SANITARIA NO.V

COORDINACION DE PREVENCION Y PROMOCION A LA SALUD

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

DR. CARLOS SONI DEANTES

No: Oficio 001308 FECHA: 17 DE JULIO DEL 2017
PERIODO DE LA COMISION: 10 DE JULIO AL 14 DE JULIO
ACTIVIDADES REALIZADAS:

No. ACTIVIDAD

1
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

APOYO A PERSONAL DE COEPRIS A DAR PLATICAS A ESCUELAS DE

TIEMPO COMPLETO

SUPERVISION DEL PROGRAMA DE INTERCULTURALIDAD

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEAEW SIONADO
SERVICIOS DE SALUD

DR. CAyﬁ NI DEANTES
NOMBRE Y FIRMA/DEL JEFE INMEDIATO
DE SAN LUIS POTOSI

%ﬂé JURISDICCION SANITARIA No, V
CD. VALLES, S.L.P.
DRA. ESTHER ALEJ A FLORES LUNA

COORDINADORA DE PREVENCION Y PROMOCION A LA SALUD




